

ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO GABINETE DO PREFEITO



Assunção - PB, 18 de Fevereiro de 2021.

PORTARIA Nº DP 00009/2021

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

RATIFICAR a Dispensa de licitação, que objetiva: Contratação de empresa especializada para o serviço de confecção de copos personalizados, com logomarca do Governo Municipal/Educação/Saúde para serem distribuídos a todos os alunos da rede pública municipal, no retorno das aulas presenciais na modalidade híbrida de ensino; com base nos elementos constantes da Exposição de Motivos nº DP00009/2021, a qual sugere a contratação de:

- NIVALDO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 01159557470.

37.551.250/0001-20

Item(s): 1.

Valor: R\$ 7.085,00 Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO GABINETE DO PREFEITO



PORTARIA Nº DP 00009/2021-01

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

ADJUDICAR o objeto da licitação, modalidade Dispensa nº DP00009/2021, que objetiva: Contratação de empresa especializada para o serviço de confecção de copos personalizados, com logomarca do Governo Municipal/Educação/Saúde para serem distribuídos a todos os alunos da rede pública municipal, no retorno das aulas presenciais na modalidade híbrida de ensino; com base nos elementos constantes do processo correspondente, a:

- NIVALDO FERREIRA DOS SANTOS JUNIOR 01159557470.

37.551.250/0001-20

Item(s): 1.

Valor: R\$ 7.085,00

Publique-se e cumpra-se.

WIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO GABINETE DO PREFEITO



PORTARIA Nº DP 00009/2021-02

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSUNÇÃO, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE:

DESIGNAR os servidores Vanuza Maria de Oliveira Carvalho, Secretaria, como Gestor; e Ezequiel Batista Clementino, Controlador Geral do Município, para Fiscal, do contrato decorrente da Dispensa de Licitação nº DP00009/2021, que objetiva: Contratação de empresa especializada para o serviço de confecção de copos personalizados, com logomarca do Governo Municipal/Educação/Saúde para serem distribuídos a todos os alunos da rede pública municipal, no retorno das aulas presenciais na modalidade híbrida de ensino; com as competentes atribuições nos termos da norma vigente, especialmente para acompanhar e fiscalizar a execução do referido contrato, respectivamente.

Publique-se e cumpra-se.

LUIZ WALDVOGEL DE OLIVEIRA SANTOS

Prefeito



ESTADO DA PARAÍBA PREFEITURA MUNICIPAL DE ASSUNÇÃO COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO



DISPENSA Nº DP00009/2021

DECLARAÇÃO - PUBLICAÇÃO

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito, que a contratação decorrente da Dispensa de Licitação referente ao processo acima indicado, realizada com fulcro na Lei Federal nº 13.979, de 06 de fevereiro de 2020 e suas alterações posteriores, foi disponibilizada, nesta data, em site oficial específico deste Órgão na internet: www.assuncao.pb.gov.br, observados, no que couberam, os requisitos previstos no Art. 8º, § 3º, da Lei Federal nº 12.527, de 18 de novembro de 2011, com o nome do contratado, o número de sua inscrição na Secretaria da Receita Federal do Brasil, o prazo contratual, o valor e o respectivo processo de contratação, além das informações relacionadas no Art. 4º, § 2º, da Lei 13.979/20, alterada.

Assunção - PB, 18 de Fevereiro de 2021.

VANUZA MARIA Secretaria





DISPENSA Nº DP00009/2021

DECLARAÇÃO - PUBLICAÇÃO

DECLARAÇÃO

Declaro para os devidos fins de direito, que a contratação decorrente da Dispensa de Licitação referente ao processo acima indicado, realizada com fulcro na Lei Federal nº 13.979, de 06 de fevereiro de 2020 e suas alterações posteriores, foi disponibilizada, nesta data, em site oficial específico deste Órgão na internet: www.assuncao.pb.gov.br, observados, no que couberam, os requisitos previstos no Art. 8º, § 3º, da Lei Federal nº 12.527, de 18 de novembro de 2011, com o nome do contratado, o número de sua inscrição na Secretaria da Receita Federal do Brasil, o prazo contratual, o valor e o respectivo processo de contratação, além das informações relacionadas no Art. 4º, § 2º, da Lei 13.979/20, alterada.

Assunção - PB/18 de Fevereiro de 2021.

NOAO PAULO SOUZA GALDINO

Presidente da Comissão